
zou.maregionsud.fr

3331
HORAIRES À COMPTER DU 2 SEPTEMBRE 2021

Cette ligne fonctionne uniquement pendant la période scolaire

SAINT-PAUL EN FORÊT 
SEGPA COLLÈGE MONTAUROUX

Jours de fonctionnement 
Lundi

au
vendredi

Jours de fonctionnement Mercredi
Lundi, 
mardi,
jeudi

etvendredi

SAINT-PAUL EN FORÊT Champ de Foire 07:15

SEILLANS

Broves 07:30
Les Selves 07:32
Les Granges 07:35
Saint-Cyr 07:40
Les Selves de Ledret 07:41
Ecole 07:45
Rapiamus 07:47

FAYENCE
Les Moulieres 07:48
Piscine 07:50
Auberge de la Fontaine 07:55
4 Chemins 08:00

TOURRETTES

Saint-Simon 08:03
Collet de Christine 08:05
Le Pavillon 08:07
La Rouviere 08:09
Les Terrassonnes 08:14

MONTAUROUX College Leonard de Vinci 08:20

MONTAUROUX College Leonard de Vinci 12:30 17:10

TOURRETTES
Les Terrassonnes 12:36 17:16
La Rouviere 12:41 17:21
Le Pavillon Sud 12:45 17:25
Saint-Simon 12:57 17:27

FAYENCE
4 Chemins 13:00 17:30
Auberge de la Fontaine 13:02 17:32
Piscine 13:08 17:38
Les Moulieres 13:09 17:39

SEILLANS

Rapiamus 13:13 17:43
Ecole 13:15 17:45
Les Selves de Ledret 13:16 17:46
Saint-Cyr 13:20 17:50
Les Granges 13:25 17:55
Les Selves 13:27 17:57
Broves 13:30 18:05

SAINT-PAUL EN FORÊT Champ de Foire 13:45 18:15

ALLER

RETOUR


